発行 2026年 3月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

No. 101 – 013

お客様各位

フットバケットポンプ FB-8用ホース 販売終了のお知らせ

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度弊社では「フットバケットポンプ FB-8用ホース」の販売を終了いたします。

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問合せください。

敬具

記

【対象製品】

品番 型式 品名 適用

GC81007 FBH-2M FB用 2Mホース 販売終了

GC81008 FBH-3M FB用 3Mホース 販売終了

GC81010 FBH-5M FB用 5Mホース 販売終了

【実施時期】  即日

【お問合わせ先】 弊社営業所 または

サポートセンター ≪フリーコール：0120-518-055≫

Yamada News